
   Uchwała Nr III/13/2024 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie złożenia wniosku przez Powiat Mławski o dofinansowanie inwestycji  

pn. „Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu 

Mławskiego: Szpital oraz Przychodnia Specjalistyczna SP ZOZ w Mławie„ w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet II Fundusze 

Europejskie na zielony rozwój Mazowsza, Działanie 2.1 Efektywność energetyczna.  

Typ projektów Poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych  

i mieszkalnych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2024 poz. 107) Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych dotyczącego dofinansowania realizacji inwestycji  

pn.: „Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Mławskiego: Szpital oraz Przychodnia Specjalistyczna SP ZOZ  

w Mławie” w ramach w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 

2021-2027, Priorytet II Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza, 

Działanie 2.1. Efektywność energetyczna. Typ projektów Poprawa efektywności 

energetycznej budynków publicznych i mieszkalnych. 

2. Na realizację zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 ust. 1 Uchwały, Rada 

Powiatu Mławskiego zapewni środki finansowe w budżecie Powiatu Mławskiego  

na lata 2024-2025, jako wkład własny, po zakwalifikowaniu do dofinansowania przez 

Województwo Mazowieckie zadania inwestycyjnego, o którym mowa § 1 ust. 1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Warecki 



Uzasadnienie 

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych dnia 10.05.2024 r. ogłosiła 

nabór wniosków dla jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa 

mazowieckiego, zainteresowanych uzyskaniem dofinansowania zadań w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet II Fundusze Europejskie  

na zielony rozwój Mazowsza, Działanie 2.1 Efektywność energetyczna. Typ projektów 

Poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych i mieszkalnych. 

Powiat Mławski planuje do dnia 11.06.2024 r. złożyć wniosek do Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Programów Unijnych o dofinansowanie inwestycji „Zwiększenie efektywności 

energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu Mławskiego: Szpital oraz 

Przychodnia Specjalistyczna SP ZOZ w Mławie” ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego. 

Wstępne szacunkowe koszty inwestycji na lata 2024-2025 wynoszą 5 844 600,00 zł jako 

wydatki kwalifikowane. Dofinansowanie zadania może wynieść 85% wydatków 

kwalifikowanych w kosztach realizacji zadania. W przypadku uzyskania dofinansowania  

na inwestycję z wskazaną wartością jej dofinansowania przez Województwo Mazowieckie, 

zostanie podjęta stosowna Uchwała Rady Powiatu Mławskiego wprowadzająca powyższe 

zadanie do realizacji i określająca wysokość dofinansowania i udział własny Powiatu 

Mławskiego na lata 2024-2025. 

 

 

 

 


